
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Начальная школа – детский сад №13 «Улыбка» 
 
                                                                   ПРИКАЗ 
 

От: 04.09.2024 
г. Тутаев 

 
Об утверждении новой редакции графика 
оценочных процедур на 1 полугодие 2024-2025 уч. г. 

№39-б/01-08 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 
06.08.2021 г. № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных 
процедур», письмом департамента образования Ярославской области от 11.01.2023 № 
ИХ.24-115/2023 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию графика оценочных процедур на 1 полугодие в  
2024- 2025уч. года (Приложение 1). 

2. Ланских А.А., администратору школьного сайта официальном сайте школы, 
разместить данный приказ и приложение к нему на школьном сайте. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 
 
 

 

Директор школы 
 

 

  Юдина Т.А. 



Приложение 1   
к приказу от  

04.09.2024 

№39-б/01-08 

 
ЕДИНЫЙ  ГРАФИК  ПРОВЕДЕНИЯ   

ОЦЕНОЧНЫХ ПРОЦЕДУР 
В МОУ «Начальная школа – детский сад №13 «Улыбка» 

в 2024/2025 УЧЕБНОМ ГОДУ 

 
Условные обозначения и сокращения к графику оценочных процедур 
 

Сокращенное название форм оценочных процедур
Федеральный уровень 
Всероссийские проверочные работы 
(обязательные) 
Всероссийские проверочные работы (рандомного выбора, если данный предмет не 
попал в выбор, 
то ВПР заменяется ТКУ) 
Региональный уровень 
Региональная диагностическая работа
Уровень образовательной организации
Итоговая контрольная работа 
Контрольная работа
Проверочная работа
Диагностическая работа 
Аудирование 
Входной контроль 



Приложение 1 
                                                                                                                                                      к приказу от 04.09.2024г. № 39-б/01-08 
 

График проведения оценочных работ 
в начальной школе в I полугодии 2024-2025 учебного года 

 
 

Дата  2 класс  3класс  4 класс 

04.сен     
05.сен     
06.сен     
07.сен     
08.сен     
11.сен     

12.сен 
 математика 

(вк)   

13.сен 

математика 

(вк)    

14.сен 

русский 

язык(вк) 
русский 

язык(вк) 
русский 

язык(вк) 

15.сен 
  математика 

(вк) 
18.сен     
19.сен     
20.сен     
21.сен     
22.сен    чтение (п) 



25.сен     

26.сен 

математика(к 

)    

27.сен     

28.сен 

русский 

язык(к)    

29.сен     
02.окт     
03.окт     
04.окт     
05.окт     

06.окт 
  английский 

язык (к) 
09.окт     
10.окт   чтение (к)   
11.окт     
12.окт     
13.окт     
16.окт     

17.окт 
  русский 

язык(к) 

18.окт 

русский 

язык(к) 
окружающий 

мир (п)  чтение (п) 
19.окт     
20.окт     



23.окт 
 русский 

язык(к) 
 

24.окт 
 английский 

язык (к) 
английский 

язык (к) 

25.окт 

окружающий 

мир (п) 
математика(к 

)   

26.окт     

27.окт 
  математика(к 

) 
07.ноя     
08.ноя     
09.ноя     
10.ноя     
13.ноя     
14.ноя     
15.ноя     
16.ноя     
17.ноя     
20.ноя     
21.ноя     
22.ноя     
23.ноя     
24.ноя     
27.ноя     
28.ноя     



29.ноя     
30.ноя     
01.дек     
04.дек     

             05.дек     
06.дек     
07.дек     
08.дек     
11.дек     

        12.дек 

английский 

язык (к)    

13.дек     
14.дек     
15.дек     
18.дек     

19.дек 
 английский 

язык (к)   

20.дек 
   

21.дек     

22.дек 
  английский 

язык (к) 
25.дек     
26.дек     
27.дек     



28.дек 

29.дек 

 

 
 
 
 



 


		2024-09-23T13:58:06+0300
	Юдина Татьяна Аркадьевна




